

Kielce, dnia 17.05.2019r.

KML-1/2019

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

dot: przetargu nieograniczonego na dostawę koparko-ładowarki wraz z dosprzętowieniem - przeprowadzanego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie”

Zamawiający - „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę koparko-ładowarki wraz z dosprzętowieniem** - wpłynęło w dniach 16 i 17 maja br. zapytanie dotyczące SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1 -

Dotyczy SIWZ rozdz. III ust. 3. Czy Zamawiający zgodzi się wysłać zgłoszenia serwisowe drogą mailową?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wysyłanie zgłoszeń serwisowych drogą mailową.

Pytanie 2 -

Dotyczy SIWZ rozdz. III ust. 3. Czy Zamawiający potwierdzi, że w okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca ma obowiązek bezpłatnego dojazdu serwisu we wskazane miejsce lub transportu maszyny jedynie na terenie Polski?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem rozdz. III pkt 3 SIWZ - w okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z naprawą wadliwego sprzętu na miejscu u Zamawiającego jak również koszty naprawy w innym miejscu wskazanym przez Zamawiającego, w tym koszty transportu.

Pytanie 3 -

Dotyczy Umowy § 3 ust. 7. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych określonych w § 6 ust. 2 lit a) po podstawieniu przez Wykonawcę zastępczej koparko-ładowarki?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż pytanie to dotyczy hipotetycznego stanu faktycznego. Zasady obciążenia Wykonawcy karami umownymi regulują zapisy projektu umowy oraz przepisy kodeksu cywilnego. Decyzja o obciążeniu ewentualnie Wykonawcy karami umownymi podejmowana jest w odniesieniu do konkretnego stanu faktycznego i stanu prawnego.

Pytanie 4 -

Dotyczy Umowy § 4 ust. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu, w jakim Wykonawca ma obowiązek podstawienia maszyny zastępczej do 5 dni roboczych?

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5 -

Dotyczy Umowy § 3 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wady w przedmiocie umowy w przypadku posiadania przez Zamawiającego maszyny zastępczej?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż pytanie to dotyczy hipotetycznego stanu faktycznego. Zasady obciążenia Wykonawcy karami umownymi regulują zapisy projektu umowy oraz przepisy kodeksu cywilnego. Decyzja o obciążeniu ewentualnie Wykonawcy karami umownymi podejmowana będzie w odniesieniu do konkretnego stanu faktycznego i stanu prawnego.

Pytanie 6 -

Dotyczy Umowy § 6 ust. 2 lit. b. oraz Karty Gwarancyjnej ust. 6 lit. d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wad/usterek w przedmiocie umowy w przypadku posiadania przez Zamawiającego maszyny zastępczej?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż pytanie to dotyczy hipotetycznego stanu faktycznego. Zasady obciążenia Wykonawcy karami umownymi regulują zapisy projektu umowy oraz przepisy kodeksu cywilnego. Decyzja o obciążeniu ewentualnie Wykonawcy karami umownymi podejmowana będzie w odniesieniu do konkretnego stanu faktycznego i stanu prawnego.

Pytanie 7 -

Dotyczy Umowy § 4 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku przedłużającej się naprawy maszyny ponad 10 dni na odstąpienie od zlecenia usunięcia wady podmiotowi trzeciemu w przypadku posiadania przez Zamawiającego maszyny zastępczej?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż pytanie to dotyczy hipotetycznego stanu faktycznego. Zasady zlecenia usunięcia wad podmiotowi trzeciemu regulują zapisy projektu umowy. Decyzja w tym zakresie podejmowana będzie w odniesieniu do konkretnego stanu faktycznego i stanu prawnego.

Pytanie 8 -

Dotyczy Karty Gwarancyjnej ust. 4 lit. a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie zapisów w Karcie Gwarancyjnej dotyczących czasu naprawy/usunięcia wad w maszynie do 10 dni roboczych zgodnie z zapisami w Umowie § 4 ust. 5?

Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9 -

Dotyczy Karty Gwarancyjnej ust. 6 lit. a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obowiązek wymiany naprawionej części na nową po wcześniejszej trzykrotnej naprawie tej części?

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10 -

Dotyczy Karty Gwarancyjnej ust. 8. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wymiany elementu na nowy lub dokonania istotnych napraw elementu gwarancja biegnie na nowo tylko na wymieniany/naprawiany element?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami pkt. 8 Karty Gwarancyjnej okres gwarancji wymienionego lub naprawionego elementu biegnie od nowa w przypadku wymiany elementu na nowy, wolny od wad a także w przypadku dokonania istotnych napraw elementu

Pytanie 11 -

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z wysokością dachu kabiny 3,03m?

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 12 -

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny ze skrzynią biegów Powershift 4 w przód i 4 w tył?

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 13 -

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z wysokością załadunku łyżki ładowarkowej 3,2m?

Odpowiedź – Pytanie nie stanowi pytania w rozumieniu § 20 w/w Regulaminu, a jest wnioskiem o zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 14 -

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z silnikiem o mocy 68kw?

Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 15 -

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny w której silnik, skrzynia biegów, mosty oraz elementy układu hydraulicznego wyprodukowane zostały przez producenta maszyny, a pompy hydrauliczne pochodzą od liderów rynku?

Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 16 -

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny ze sterowaniem ramieniem ładowarkowym i koparkowym za pośrednictwem joysticków zintegrowanych z fotelem operatora?

Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 17 -

Dot.: Zapis w umowie dostawy (Zał. Nr 5) Odpowiedzialność Odszkodowawcza §6 pkt. 9.

- „Stronom będzie przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w przypadku, gdy poniesiona szkoda będzie przekraczała wysokość zastrzeżonej kary umownej.”

Składamy zapytanie, o możliwość usunięcia tego zapisu z Umowy. W pkt. 2 ppkt. B tego samego paragrafu jest już zawarta informacja odnośnie kary umownej w przypadku zwłoki w usunięciu wady w przedmiocie umowy (koparko-ładowarka).

Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający na podstawie § 20 ust. 5 w/w Regulaminu przedłuża termin składania ofert na dzień **28 maja 2019 roku do godz. 13⁰⁰**

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska